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S62.5~63.9 | 7.59 | 0.77 | 0.10 8. 46 30 No. 68
63.9~H1.9 | 3.69 | 0.07 3.76 13 No. 68
HI.9~ 2.9 | 9.09 | 0.25 9.34 17 No. 68

2.9~ 3.9 | 5.03]| 0.02 5.05 11 No. 68
3.9~ 4.9 | 11.73 | 0.14 11.87 14 No. 68
4.9~ 5.9 | 3.57 3.57 8 No. 71
5.9~ 6.9 | 10.00 | 1.86 | 0.01 11.87 22 No. 68
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13.9~14.9 | 4.51 4.51 5 No. ZA=5
14.9~15.9 | 9.76 9.76 7 No. 68
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FEk | BT FrkG112m HkE43m HriE2sm
EA & IS R AKAZ (m) HF KA (m) U B (mm) R AKAE (m) USLAfE B (mm)
(mm) | (em) | @ RIK P e IR P A BEF | &S &I Y A BEE
S60 |£EfH] 2,955 297
61 [4F:[H] 1,874 410
62 |4E ] 1,935 132
63 [ 4F 2,598| 157| @LBIBHAE HO1.01 BLABALG HO1.01 BLBA4A HO1.01
H 1|4 2,264 38 2.06| 0.72] 1.91 1.75|  0.00| 1.54 2.40 2.40]  1.70| 0.93] 153 0.40 0.40
2[4 1,855 87( 2.11| -1.70] 1.78 1.80] -1.78| 1.27|*| 5.60 8.00[ 1.75| 0.95| 1.45|%| 3.40 3.80
3|4 2,323| 142] 2.08| -2.16| 1.64 3.33| -3.48| 1.07 10.70| 18.70| 1.75] 0.50| 1.37 5.60 9.40
4[4 2,114 37( 2.00] -0.68] 1.69 1.75] -0.28| 1.22 6.40| 25.10| 1.68] 0.60| 1.39 3.40| 12.80
5| 4= 1) 2,707 60[ 2.0/ 0.31| 1.79 1.75|  0.00| 1.38 4.00| 29.10] 1.73| 0.93| 1.46 2.60| 15.40
6|4 1,806 138] 1.99| -2.13| 1.38 1.65| -3.35| 0.74 14.20| 43.30( 1.73| 0.33| 1.14 780 23.20
WES] 2,681| 132| 1.98| -2.00| 1.40 1.68| -3.33| 0.74 8.50| 51.80| 1.75| 0.50| 1.30 4.00| 27.20
8|4 2,472 215 1.91] -3.34| 1.08 1.58| -5.13| 0.20|*| 16.10| 67.90| 1.65] 0.15| 1.06]%| 7.00| 34.20
9|41 2,320| 127| 2.01| -0.82| 1.57 1.68| -2.09| 1.00 4.90| 72.80[ 1.72| 0.43| 1.34 2.90| 37.10
10[4EFH] 2,504 133 2.32| -1.00| 1.67 1.78] -2.14| 1.06 4.80| 77.60| 1.78| 0.55| 1.38 2.50| 39.60
11 |4 2,765 152 2.30| -3.43| 1.60 1.80| -3.57| 0.73 9.50| 87.10f 1.80| 0.38] 1.26 4.60| 44.20
12[4E ] 2,005 177 1.95| -5.92| 0.81 1.73] -3.72| 0.75|%| 7.60| 94.70| 1.80| 0.39| 1.30|%| 3.70| 47.90
13| 4E1H] 2,380 217| 1.99| -6.69| 0.22 1.72| -3.90| 0.23 12.00{ 106.70| 1.72| 0.35| 1.11 6.70| 54.60
14[4EH] 2,911 80 2.09| -5.81| 1.27 1.83| -4.48| 1.09 3.50| 110.20 1.84| 0.55| 1.43 2.20| 56.80
15 4[] 2,244 145| 2.03| -7.13| 0.98 1.82| -4.60| 0.80|*| 4.90| 115.10| 1.82| 0.46| 1.34|%| 1.90| 58.70
16| 4EH] 2,533 121 2.22| -7.06| 1.26[%| 2.00| -4.53| 1.03|%| 5.40| 120.50| 1.79| 0.56| 1.40|%| 3.00| 61.70
17|4E1H]) 2,365 204 2.01| -8.67| 0.48 1.71| -5.33| 0.35 15.60| 136.10] 1.56] 0.08| 1.05 8.00| 69.70
18[4EFH] 2,364 461 1.98| -8.99| 0.40 1.71] -6.42|  0.20 7.45| 143.55 1.60| -0.07| 0.92 0.97| 70.67
19|4E] 2,140 53| 2.63| -3.85| 1.64[%| 3.00| -2.44| 1.53|%| 3.27| 146.82| 2.41| 0.63| 1.44|%| 23.50| 94.17
20|4ER[  2,309.0] 250 2.41| -3.23]  2.00 2.03| -2.15| 1.62 1.76]  1.04| 1.51 17.06| 111.23
214/ 2,164.5| 138 2.42| -3.25| 2.11|%| 2.00| -2.72| 1.71|% %A 1.74|  1.07|  1.52|%| 9.35| 120.58
22|4ER[ 2,774.5] 427 244 -0.26] 1.99|%[ 1.81] -0.50| 1.39|% 1.64]  0.73] 1.32|%| 3.50| 124.08
23|4£R[  2,490.0] 278 X bl x bl K bl ]
24|48 2,541.5] 514  1.90| -3.60| 1.52 1.41] -2.10| 0.96|%| 0.78] 147.60| 1.35] 0.57| 1.02|%| 2.14| 126.22
25|4£[[  2,707.0] 308 1.91| -8.50| 0.73 1.46| -4.98] 0.26 -0.90| 146.70| 1.39] 0.16| 0.94 4.89| 131.11
26(4Ef| 2,493.0 | 275| 1.90| -8.48| 0.58 1.45| -5.42| 0.17 11.59| 158.29| 1.43| 0.33] 0.94 6.31| 137.42
27|14 1,922.5 | 190  1.91| -4.95| 1.14 1.42| -3.78|  0.60 5.30| 163.59| 1.42| 0.52] 1.02 3.69| 141.11
28(4Ef| 2,086.0 | 252| 1.85| -8.35| 0.61 1.32| -5.92| 0.17|%| 10.37| 173.96| 1.35] 0.24| 0.90|%| 4.51| 145.62
29|46R 2,804.0 | 120 1.95 -5.69| 1.11 1.45| -3.46] 0.65|*| 4.60| 178.56 1.45| 0.55| 1.04|%| 3.40| 149.02
30[4Ef| 2,489.0 | 429 1.85| -13.60| -0.27 1.28] —11.35| —0.44|%| 23.80| 202.36| 1.25] -0.32| 0.71|%| 6.29]| 155.31
R[4 2,372.5 | 127 1.92] -6.97| 1.27 1.37| -4.87] 0.73 0.00] 202.36] 1.32] 0.43] 1.0l 2.09] 157.40
1 248.5 31 1.83] 093] 1.71 1.38]  0.69| 1.22 -0.20 202.16] 1.30| 1.13| 1.23 0.39| 157.79
2 192.5 22| 1.79| -1.50| 1.04 1.29| -0.86] 0.73 0.42| 202.58| 1.30| 0.99| 1.12 0.31| 158.10
3 134.5 0| 1.77| 1.49] 170 1.30|  1.04| 1.18 0.11| 202.69| 1.20| 1.04] 1.13 0.20| 158.30
4 167.0 0| 1.82| 1.72] 1.76 1.37|  1.16] 1.24 0.31| 203.00{ 1.25| 1.03| 1.16 0.21| 158.51
5 95.0 0| 1.87| 1.76] 1.80 1.38]  1.20| 1.28 0.42| 203.42| 1.25| 0.94| 1.09 0.42| 158.93
6 110.0 0| 1.87| 1.78] 1.83 1.39]  1.21] 131 -0.18| 203.24| 1.28| 1.01| 1.17 -0.10| 158.83
2l 7 353.5 0| 1.92| 1.82] 187 1.41]  1.24| 1.33 -0.60| 202.64| 1.45| 1.22] 1.33 -0.58| 158.25
8 49.0 0| 1.91| 1.85] 187 1.37|  1.26] 1.32 1.31] 203.95[ 1.36| 1.06] 1.20 1.39] 159.64
9 170.5 0| 1.93] 1.84] 1.88 1.42]  1.26| 1.34 -0.33| 203.62| 1.38] 1.06] 1.23 -0.42| 159.22
10 185.0 0| 1.93] 1.66] 1.88 1.47|  1.26] 1.36 0.27| 203.89| 1.37| 1.13| 1.24 0.28| 159.50
11 340.0 1.91] 1.79| 1.84 1.47|  1.28| 1.38 -0.31| 203.58| 1.34| 1.13] 1.25 -0.30| 159.20
12 506.0 55| 1.95| -5.61| 0.27 1.49| -2.75| 0.23 1.38| 204.96] 1.40| 0.81| 1.12 0.88| 160.08
4[| 2,651.5 80[ 1.95| -5.61| 1.62 1.49] -2.75|  1.16 2.60] 204.96] 1.45| 0.81] 1.19 2.68] 160.08
1 387.5| 102| -2.51| -13.28| -5.93 -1.99| -8.06| -4.31 8.59| 213.55( 0.81| 0.12| 0.41 2.29| 162.37
2 204.5 55| —2.35| -8.08| -4.06 -2.51| -5.73| —3.66 4.10| 217.65| 0.22| -0.03| 0.12 1.41] 163.78
3 106.0 0| 0.14] -2.60| -0.87 -0.56| -2.80| -1.37 1.52| 219.17| 0.43] 0.01| 0.21 1.21] 164.99
4 125.5 0| 1.08 0.13] 0.62 0.24| —0.63| —-0.20 -0.58| 218.59| 0.71| 0.19] 0.47 -0.40| 164.59
5 102.5 0| 1.51] 1.08] 1.33 0.63| 0.18] 0.40 -0.19| 218.40| 0.89] 0.59| 0.74 -0.09| 164.50
6 142.5 0| 1.62| 1.47| 1.54 0.84| 0.49| 0.68 -0.37| 218.03| 0.89| 0.63] 0.79 -0.27| 164.23
31 7 217.0 0| 1.71] 1.59] 1.63 1.01| 0.76] 0.87 -0.08| 217.95| 1.12] 0.82| 0.99 0.22| 164.45
8 227.5 0| 1.71| 1.60| 1.64 1.07|  0.89| 0.97 -0.32| 217.63| 1.17| 0.86] 1.04 -0.32| 164.13
9 214.5 0| 1.71| 1.44] 1.63 1.21] 047/ 1.10 0.00| 217.63| 1.23| 1.08] 1.17 0.10| 164.23
10 209.5 0| 1.74| 1.41] 165 1.21]  1.03| 1.13 0.16| 217.79| 1.19| 0.96] 1.09 0.18| 164.41
11 272.0 0| 1.80| 1.55] L71[*| 1.29] 1.05] 1.17|%| -0.50| 217.29| 1.21| 0.98| 1.12|%| -0.41| 164.00
12 474.0 39| 1.85| -6.26] 0.32 1.27| -4.51| 0.02 1.15| 218.44| 1.30| 0.62| 1.10 0.78| 164.78
R 2,683.0 | 196] 1.85| -13.28] 0.12/*| 1.29] -8.06] -0.25|%| 13.48| 218.44] 1.30| -0.03] 0.77)%| 4.70| 164.78
1 268.0 94| -1.02| -8.46| -3.86 -1.09| -5.97| -3.24 4.14| 222,58 0.70| 0.14| 0.42 1.60| 166.38
2 256.5 | 115| -3.35| -10.33| —6.15 -3.08| —6.47| -4.71 5.09| 227.67| 0.21| -0.04] 0.10 1.00| 167.38
3 85.5 0| -0.74| -4.72| -2.18 -1.37| -4.11| -2.42 2.82| 230.49[ 0.20| —0.07| 0.05 2.01| 169.39
4 121.5 0| 0.51| -0.74] -0.05 -0.33| -1.38] -0.81 -0.20| 230.29] 0.56] 0.14| 0.30 -0.20| 169.19
5 92.5 0| 1.25| 0.51] 0.89 0.30| —0.34| -0.03 -0.07| 230.22| 0.73] 0.52| 0.61 0.13| 169.32
6 115.0 0| 1.52| 1.22] 1.39 0.60| 0.25| 0.44 -0.24| 229.98| 0.85| 0.67| 0.79 0.03| 169.35
4 7 192.0 0| 1.66| 1.49] 157 0.76|  0.54| 0.68 -0.49| 229.49| 1.04| 0.79| 0.91 -0.29| 169.06
8 161.5 0| 1.71] 1.60| 1.64 0.90| 0.72| 0.81 -0.50| 228.99| 1.09] 0.87| 0.97 -0.31| 168.75
9 133.5 0| 1.72| 1.64] 1.67 1.04| 0.82| 0.89 0.06| 229.05[ 1.08| 0.94| 1.01 0.18| 168.93
10 196.5 0| 1.71] 1.59] 1.65 1.00] 0.80| 0.93 0.07| 229.12| 1.14| 1.01| 1.06 0.09| 169.02
11 188.0 0| 1.72| 1.36] 1.66 1.14]  0.95| 1.03 -0.32| 228.80| 1.14| 1.07| 1.10 -0.21] 168.81
12 683.5 | 110| 1.77| -7.12| -0.24|*| 1.14| -4.51| -0.36|*| 0.48| 229.28| 1.26] 0.62| 1.05|%| 0.18| 168.99
£ 2494.0 ] 319 1.77] -10.33] -0.131*%| 1.14] -6.47| -0.54|%| 10.84] 229.28] 1.26] -0.07| 0.70|%| 4.21| 168.99
(1) HUFRALOFENEL, A SR (T.P.) Thd,
(2) THUFZKAL (m) Mo Tk i, BRI e R & & T2 ea R g,
() WHERPAADYE . Wi R T,
(@) B R OWEBETRIE, KGRIT (7 AF AL M) OB RIZ LD,
(5) BEBVRIL, ERRLTHE A LRI AUG T OBIAIHE F TORF- ORI 5 22 ) | Rk 17410 A DAL, [FITIREIRE S 220 A 51k D,
(6) AFEMIMETTIE, FEEI (RTAERD D SR ETOWIR) OMEEROEFTHD,

_13_




/NEr66m /M 1im BRI AN
F| A T AKAL (m) Ui B (mm) HFKAL (m) H T KAL (m) H T KAL (m)
e AR Y A BE | Em BIK EY e RIKEY e RIKOEY
BLHIBALA S60.12 BLIBARA S60.12
S60 | 4E -1.20| -7.70| -3.58|%| -5.70| -8.50| -7.06
61|4E 1.00| -20.70| -3.81|%| -1.30| -19.00| -6.85
62| 0.70| -13.80| -1.72|*%| -0.70| ~14.50| -4.46
63| 4R BLNIBAAE HO1.04 BUNBALA HO1.04 1.30] -15.80| -0.16|*| 0.40| -13.00| -2.64]%*
HI1|4EM| 1.75| 0.21| 1.08 0.00| 0.00| 7.51| 6.62| 7.01 141 -0.80| 1.15/%| 1.70| -1.30| 0.73|*
2|4EM|  2.05| -10.90] 0.12 0.30|  0.30| 7.66| 6.63| 7.16 2.10|  0.00| 1.85|%| 2.50| -0.40| 1.61|%*
3|4l 1.90| -8.74| -0.21|%| 1.10|  1.40| 7.99| 7.8 7.50|%| 2.00| -13.10| 1.35|%| 2.50| -14.10| —0.30|*
4|4EM 1.70] -9.20] —0.43 0.60|  2.00] 7.37| 6.36| 6.91 2.00] -8.40| 1.47|*| 2.20| -6.80| 0.56|%*
5|4EM)|  1.65| -5.45| 0.27 -0.20| 1.80| 7.77| 7.00| 7.37 2.00| -7.40| 1.62 2.30| —6.20|  0.69]*
6|4EM|  0.58| -11.33] -1.74 1.00]  2.80|] 7.65| 6.00] 6.77 2.00| -13.50|  0.85 1.10| -12.90| -1.69|*
TI4EM| -0.25| -9.95| -2.59 0.50|  3.30| 7.81| 6.91| 7.31 2.00| -11.80|  0.93 1.80| -7.50| -1.56|%
8|4ERA| -0.73| -13.53| -3.54|%| 1.80| 5.10| 7.87| 6.70| 7.10|%| 1.70| -16.30| -0.69|*| 0.60| -14.10| -3.10|*
o|4EM| -0.07| -8.69| -2.41|%| o0.20 5.30| 7.85| 7.09| 7.44|%| 1.90| -8.80| 0.71|%| 1.20| -9.80| -1.22|x
10[4ER|  2.10| -7.76| -0.71 -0.30| 5.00| 7.79| 6.79| 7.28 2.00| -6.00] 1.08|*| 1.60| -10.40| -1.11
11[4Ef|  1.85| -9.50| -0.95 -0.10|  4.90| 8.60| 6.92| 7.42 2.10| -8.50| 0.84 1.30| -13.70| -1.98
1246 2.93] -9.56| -1.53|%| 0.40| 5.30| 857| 6.80| 7.47|%| 2.30| -9.90| 0.26|%| 0.80| -8.40| -1.57|%*
13[4Ef|  0.85| -9.40| -2.40 0.80|  6.10] 8.39| 6.86| 7.25 2.00| —15.60| —0.68|%| 0.40| —12.40| -3.48]x*
14[4E[|  1.83] -6.19| -0.42 0.50|  6.60| 8.19| 7.03| 7.53 1.70| -10.00|  0.58|%| 1.50| -9.20| -1.29|*
I5[4EM|  1.92| -7.27| -0.57|%| -0.20|  6.40[ 8.09| 7.07| 7.45|%| 1.78] -4.18] 0.64 1.62| -11.00| —0.81|*
16[4E[1|  2.32| -7.85| -0.12|%| 0.60| 7.00| 7.84| 7.05| 7.43|%| 1.88| -13.64| 0.61|*| 2.20| -10.21| -0.42
17|4E/|  1.59| -9.16] -1.82|%| 0.60| 7.60| 8.06| 6.74| 7.36|%| 1.76| -14.29| -0.51 1.45) -11.82| -2.19
I8[4ERI|  0.90| -9.70| -2.76|%| 0.88] 8.48| 8.09| 7.00| 7.43|%| 1.71| -15.10| -0.28 0.55| -13.28| -3.38
19[4m|  3.90] -3.21] 1.74 8.63] 17.11| B H19.01 1.97| -9.36| 1.29 3.63| -5.23| 1.68
20|4E ] BRIt I H20.01 1.86| -10.08| 1.29 3.35| -3.71| 1.81
21| 1.87] -10.12|  1.48 3.53| -3.92| 247
22| 1.86| -16.72|  0.56 2.98| -8.78| 0.60
23|4E 1.61| -14.76| -3.64 2.15| -5.34| -0.93
24|4E BRI H23.04 BRI IE H23.04
25| 4[]
26| R BB H27.04 BUNAERY H27.04
274 1.37 | -0.92 | 1.20 251 | 1.27] 1.92
28| 4= 1.33 |-17.47 | -0.24 2.37| -3.45| 1.35
29|4E 1.39 |-16.86 | 0.32 2.34 | -0.75 | 1.55
30| 4= 1.26 |-17.38 | -0.81 |*| 1.74| -6.94| 0.12
R 1|4ER] 1.37 [-16.70 | 0.60 2.13] -3.29 | 1.36
1 1.33 | -1.73 | 1.20 219 | 1.57| 2.00
2 1.32 | -6.55 | 0.19 210 | 047 | 1.52
3 1.29 | -0.25 | 1.21 1.97 | 1.62| 1.83
4 1.37 | 1.16| 1.24 2.03| 1.84| 1.93
5 1.31| 1.24| 1.27 2.13| 1.94| 2.03
6 1.33 | 1.27| 1.30 2.23| 2.04| 213
20 7 1.36 | 1.29| 1.33 2.33| 2.15| 2.26
8 1.34 | 1.00| 1.32 2.40 | 230 | 2.36
9 1.37 | 1.32| 1.34 248 | 2.34| 2.40
10 1.38| 0.81| 1.35 2.56 | 2.39| 2.46
11 1.36 | 1.11| 1.33 2.65| 246 | 2.55
12 1.39 |-16.34 | -1.48 2.71 | -0.76 | 1.72
AE[H] 1.39 |-16.34 | 0.97 2.71 ] -0.76 | 2.10
1 -3.14 |-17.50 | -9.76 0.00 | —6.87 | —2.68
2 -3.09 |-16.78 | —6.45 -1.33 | —4.84 | —2.46
3 -0.41 | -3.35 | -1.45 0.48 | -1.33 | -0.08
4 0.59 | -0.41 | 0.09 0.75 | 0.40 | 0.56
5 1.03| 0.59| 0.85 0.85| 0.69| 0.77
6 12| 1.01| 1.07 0.99| 0.75| 0.86
3 7 1.18| 1.10| 1.15 1.23| 0.96| 1.10
8 1.18| 0.59| 1.14 1.34| 1.18| 1.27
9 1.22| 0.90| 1.17 1.49 | 1.33| 1.40
10 1.25| 0.51| 1.20 1.60 | 1.29| 1.49
11 1.26 | 0.22| 1.22 1.84 | 1.57| 1.67
12 1.27 |-16.12 | -1.54 2.00 | -1.44 | 1.28
E 1.27 [-17.50 | -0.92 2.00 | -6.87 | 0.45
1 -1.49 |-17.45 | -6.76 0.36 | -4.05 | -1.19
2 -4.08 |-17.45 | -9.78 -1.91 | -5.61 | -3.52
3 -1.34 | -5.82 | -2.86 -1.75 | -3.18 | -2.19
4 -0.05 | -1.34 | -0.63 0.05 | -1.81 | -0.28
5 0.73 | -0.04 | 0.35 0.40 | 0.02| 0.19
6 1.02 | 0.72| 0.90 0.59 | 0.34| 0.47
4 7 L11| 1.01| 1.07 0.82 | 055 0.71
8 1.17| 1.10| 1.14 1.01| 0.79| 0.90
9 1.21| 1.15| 1.17 1.16 | 0.95| 1.04
10 1.24 | -0.43| 1.18 1.27| 1.08| 1.17
11 1.27| 0.89| 1.21 1.43| 1.15| 1.30
12 1.28 |-17.43 | -2.08 1.54 | -1.58 | 0.80
AE[H] 1.28 |-17.45 | -1.21 1.54 | -5.61 | —0.03
HE (D Bk CERT, 2. 4, 54F) M OBEHTE CFRA, 15, 1742) 2 FRi2343 A IZRTIEL T,
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ey it T RS & AR 2 /N
F| A T AKAL (m) T AL (m) IR i (mm) H T KAL (m)
e AR Y e RBAR FEY AW BE | Em BIK EY
S60 |47
61|4FfH
62| 4FfH]
63| 4EH]
H 1[4
o|4gpg|  BUNIBAAE HO2.01 BLBHAE HO2.01 BLNBAAA HO2.01
3|4EMH 1.10 1.10
4|4 5.40|  6.50
5|4EfH 5.60] 12.10
6|4 [H 14.90|  27.00
TI4EM| 2,77 -3.55|  1.74[%| 217 -0.71|  2.00(%| 4.90| 31.90| 3.40| 1.49| 2.65|%
8|4EM|  1.16] -9.73] —0.80 1.22| -8.60| —0.37 12.90| 44.80| 2.91| -3.45| 0.68
o|4EM| 1.42| -7.87| 0.26 1.22| -4.46| 0.47 5.10/ 49.90( 3.30| -0.81| 1.77|%
10[4EM)| 1.68] -9.07| 0.37 1.28| -4.70|  0.49 3.70| 53.60| 3.61| —0.67| 2.13
11[4Ef|  1.60| -10.59| -0.16 1.26|P 0.07 8.60| 62.20] 3.63| -1.73| 1.52
124E|  1.46| -9.70| -0.27 1.18| -8.80| 0.11|%| 5.90| 68.10] 3.07| -2.11] 1.18|%
13[4ER|  1.26 -12.18] -1.22 3.98] —6.76| —0.41 7.30| 75.40[ 2.68] -2.92| 0.33
14|48 1.62] -9.00| 0.04|%| 2.28| -3.37| 1.46]%| 2.90| 78.30| 3.33| -0.54| 1.86|*
15|4E/|  1.64] -9.37| 0.22|%| 2.15| -4.81| 1.23|%| 2.80| 81.10| 3.41| -1.28] 1.80|%
16|4ER  1.93] -10.58| 0.40|%| 2.52| -4.93| 1.52|%| 1.75| 82.85| 3.79| -0.61] 1.98|*
17[4E|  1.47| -11.10| -0.66 2.56| -5.08| 0.98 9.43| 92.28| 3.42| -3.02| 0.79|*
18|4EM|  1.36] -9.79| -0.75 2.29| -5.21| 0.87 2.38| 94.66| 2.75| -4.34| -0.12|*
19[4ER|  1.35] -4.00] 0.40|%| 3.14| -3.64| 1.82 5.86| 100.52| 3.26] 2.40| 2.76|%
20|4Ef| @ISR H19.04 2.78| -0.61| 2.39 4.40| 104.92| BAHIE H19.04
21|4E 2.79| -0.54| 2.48 2.87| 107.79
22| 4R 2.75| -3.91| 1.66|%| 4.84| 112.63
23|4E 2.39| -5.91| -1.00 11.94| 124.57
24| R BT H23.04
25| £ BUNFFBH H26.04
26| 4= 1.98| -3.46| 1.45 -2.98| 121.59
274 2.00| -3.49| 1.29 1.45| 123.04
28| 4= 1.94| -6.16| 0.87 4.15| 127.19
29|4E 2.00| -3.21| 1.29 1.76| 128.95
30| 4= 1.88] -10.29|  0.01 11.45| 140.40
R 1[4 1.95| —4.49|  1.40 0.83| 141.23
1 1.89] 1.39] 1.81 -0.15| 141.08
2 1.87| -0.18| 1.32 0.87| 141.95
3 1.86| 1.63| 1.78 0.12| 142.07
4 1.89] 1.79] 1.83 0.16| 142.23
5 1.90] 1.81] 1.85 0.12| 142.35
6 1.91| 1.84| 1.87 -0.48| 141.87
20 7 1.95| 1.86| 1.91 -0.56| 141.31
8 1.93| 1.89] 1.91 1.15| 142.46
9 1.96] 1.89] 1.92 -0.41| 142.05
10 1.95| 171 1.92 -0.09| 141.96
11 1.93| 1.86| 1.89 -0.59| 141.37
12 1.96] -2.79| 0.65 1.23| 142.60
AE[H] 1.96] -2.79] 1.72 1.37] 142.60
1 -1.87| -9.42| -4.69 7.64| 150.24
2 -2.15| -5.36| -3.34 3.06| 153.30
3 0.21| -2.37| -0.76 0.09| 153.39
4 1.15]  0.20] 0.69 -1.05| 152.34
5 1.59] 1.15] 1.39 -0.77| 151.57
6 1.69] 1.5 1.63 -0.96| 150.61
3 7 1.75|  1.68] 1.71 -0.80| 149.81
8 1.77|  1.69] 1.73 -0.77| 149.04
9 1.80| 1.74| 1.77 -0.40| 148.64
10 1.85| 1.75| 1.79 -0.15| 148.49
11 1.86| 1.71| 1.81 -0.97| 147.52
12 1.92| -3.90| 0.83 1.43| 148.95
E 1.92| -9.42| 0.40 6.35| 148.95
1 -0.79| -5.72| -2.85 4.25| 153.20
2 -2.87| -7.13| -4.89 4.48| 157.68
3 -0.64| -4.27| -1.99 1.32| 159.00
4 0.58| -0.63| 0.03 -1.09| 157.91
5 1.26| 0.58] 0.93 -0.74| 157.17
6 1.52| 1.23|  1.40 -0.61| 156.56
4 7 1.65| 1.49| 1.59 -1.48| 155.08
8 1.71]  1.63| 1.67 -0.81| 154.27
9 1.76]  1.69] 1.71 -0.37| 153.90
10 1.77| 161 1.73 -0.38| 153.52
11 1.81] 1.70| 1.76 -0.57| 152.95
12 1.85| -4.14| 0.22 0.25| 153.20
AE[H] 1.85| -7.13] 0.14 4.25| 153.20
£ (8) MIFRA RO F AR CER264E4 H ~TRR2T4E12 ) 2 FRR294E3 HIZRTIEL T,
(9) BRI CEA4FER) 2 PR 14E3 A IZRTIEL T,
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